
AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE

Identification du maître d’ouvrage : 
Commune de LA VERNAZ
Mairie - Chef lieu
74 200 LA VERNAZ
tel: 04 50 72 10 40  - fax: 04 50 72 11 09
courriel : mairie-lavernaz@orange.fr

Type de marché : travaux

Objet de l’opération : Restauration de l'eglise

Mode de passation : Procédure adaptée

Lots concernés :

Lot 01 Charpente
Lot 02 Maçonnerie
Lot 03 Campanaire/Paratonnerre

Lieu d’exécution : Chef-lieu - 74200 LA VERNAZ

Début des travaux : 01 septembre 2014 

Retrait du dossier format électronique: ....

Retrait du dossier format papier: Commune de LA VERNAZ -Mairie - Chef lieu -74 200 LA 
VERNAZ -tel: 04 50 72 10 40  - fax: 04 50 72 11 09 -courriel : mairie-lavernaz@orange.fr

Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat : 
Telles que prévues aux articles 45 et 46 du Code des Marchés Publics et détaillées au 
règlement de la consultation.

Renseignements d’ordre administratif :
Commune de LA VERNAZ
Mairie - Chef lieu
74 200 LA VERNAZ
tel: 04 50 72 10 40  - fax: 04 50 72 11 09
courriel : mairie-lavernaz@orange.fr

Renseignements d’ordre technique :
SARL d’architecture D’AR JHIL - 2bis Place de la Liberté 
73 330 LE PONT DE BEAUVOISIN -  Tel : 04 76 32 71 62 – Fax : 09 72 29 52 49
agence@darjhil.eu

Adresse à laquelle les candidatures doivent être envoyées : 
Commune de LA VERNAZ - Mairie - Chef lieu - 74 200 LA VERNAZ

Date limite de réception des offres : le lundi 7 juillet 2014 à 12H00

Date de l’envoi de la présente publication : ... 


